关于举办岳阳现代服务职院首届校园文化艺术

节活动的通知

各二级学院：

为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，大力推进“三

全育人”工作，进一步丰富校园文化生活，努力营造积极向上、清新

高雅、健康文明的校园文化氛围，提升大学生的审美修养和人文素养，

经研究，学校决定举办首届校园文化艺术节。

一、活动主题

青春正当时，逐梦向未来

二、活动时间

2024 年 4 月 23 日至 6 月 10 日

三、活动对象

全体师生

四、活动组织

1．采取承办申报、协办安排相结合的办法

2．承办活动作为优秀组织奖评选的重要指标

3．学生处、团委、二级学院及学工办、教研室、学生会和团委

及部门可以作为承办单位。

五、活动内容

（一）文化活动

1. 班级文化展示之班歌比赛（另各二级学院组建 50 人的合唱团

参加校赛）

2. 寝室文化节之书法展示

3. 能言善辩之班级辩论赛、个人演讲比赛

4. 汉服礼仪文化传承

5. 传统文化实践与教育基地授牌仪式

（二）文娱活动

1. 现代好声音——校园十佳歌手比赛

2. 舞动青春——舞蹈展示

3. 社团展示之草地音乐会

4. 网络文化艺术节之微视频比赛

（三）心理健康活动

1. “治愈心灵”心理漫画优秀作品展

2. “记忆留新，光影定格青春”摄影比赛

3. 寝室文化艺术节之寻找最美笑脸

六、活动表彰

1. 校园文化艺术节纳入学生工作年度考核评优

2. 评选出各项活动先进个人或团队给与表彰奖励

3. 以学院为单位评选优秀组织奖，给与表彰奖励

七、活动要求

1．大力支持，二级学院要鼓励学生分会、团总支积极申报承办

两项以上的活动。

2．广泛宣传，各二级学院、班级要发动学生积极参加各项活动

3．精心组织，加强指导，提升活动质量。

4．强化激励，把参加活动及获奖作为学生综合素质评价中人文

素养分数计分的重要内容。